
公告编号：2022-004 

证券代码：837989          证券简称：乐汇电商          主办券商：方正承销保荐 

 

北京乐汇天成电子商务股份有限公司第一大股东变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

刘浦嶂通过大宗交易，使得挂牌公司第一大股东发生变更，由邓学良、刘浦嶂变更为

刘浦嶂，不存在新增的一致行动人。 

 

二、变更后第一大股东基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 刘浦嶂 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 是 加拿大 

最近五年内的工作单位及职务 
2012年3月至今任鄂尔多斯市瑞德投资集团有

限公司执行总裁 

现任职单位主要业务 煤业、房地产业等的投资 

现任职单位注册地 
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西鄂托克西

街与越山路交汇处瑞德大厦 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人 是 



公告编号：2022-004 

员 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

三、第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响 

2022 年 3 月 15 日，邓学良通过大宗交易方式增持公司 250,000 股，持股数量由

7,332,000 股增加至 7,582,000 股，拥有权益比例从 36.66%变为 37.91%；刘浦嶂通过大

宗交易方式增持公司 750,000 股，持股数量由 7,332,000 股增加至 8,082,000 股，拥有权

益比例从 36.66%变为 40.41%。交易完成后，公司第一大股东由邓学良、刘浦嶂变更为刘

浦嶂。 

邓学良担任公司董事长，是公司的法定代表人，刘浦嶂担任公司董事，邓学良与刘浦

嶂签订了《一致行动协议》，两人为一致行动人，两人直接持有公司 15,664,000 股股份，

同时邓学良与刘浦嶂为北京全佳信息咨询中心（有限合伙）的执行事务合伙人，通过北京

全佳信息咨询中心（有限合伙）控制公司 3,336,000 股股份，因此两人合计控制公司

19,000,000 股股份，控股比例为 95.00%，构成对公司的共同控制，为公司的实际控制人。

本次股份变动未导致实际控制人发生变化，不会对公司的日常经营管理和持续发展产生不

利影响。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 否 不适用 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 详见公司 2022-003 号公告 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 



公告编号：2022-004 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

本次股权转让完成后，刘浦嶂成为第一大股东，刘浦嶂因担任公司董事，需办理限售。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

刘浦嶂身份证复印件 

 

特此公告。 

 

 

 北京乐汇天成电子商务股份有限公司  

董事会  

2022 年 3 月 16 日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东基本情况
	（一） 自然人填写

	三、 第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

